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Vihdin kunta on saanut valtuustoaloitteen Vihdin nuorisovaltuustolta 
pääkirjaston kehittämisestä opiskelupaikkana. 
Nuorisovaltuusto (ja muuta allekirjoittaneet) 
1) esittävät, että kunta selvittää onko mahdollista suunnitella tiloja 

paremmin rauhalliseen opiskeluun soveltuviksi. Kirjaston kehittäminen 
opiskelulle sopivammaksi tulee ottaa huomioon peruskorjausta 
tehdessä sekä muilla kenoin. Opiskelulle sopivammat tilat tarkoittaisi 
esimerkiksi istuma- ja pöytäpaikkojen lisäämistä, mukavampia 
istumapaikkoja, ryhmätyöskentelylle soveltuvia paikkoja, erikokoisia 
hiljaisia työkoppeja, tilojen parempaa äänieristämistä sekä 
pistorasioiden lisäämistä. 

2) esittävät, että arvioidaan pääkirjaston parkkipaikkojen määrän 
lisäämistä. 

3) toivovat kehittämisestä aiheutuvien kustannusten huomioimisen 
vuoden 2027 tai 2028 talousarviossa 
 

Nuorisovaltuusto perustelee aloitetta sillä, että pääkirjasto palvelee myös 
vihtiläisiä nuoria, jotka opiskelevat toisella tai kolmannella asteella Vihdin 
ulkpuolella, ja joilla ei ole lähellä omaa koulua paikka jossa opiskella 
rauhassa. Hyvien yhteyksien päässä oleva ja laajojen aukioloaikojen 
puitteissa toimivan kirjaston opiskelupaikat ovatkin etenkin 
ylioppilaskirjoitusten ja päättöviikkojen aikaan kovassa käytössä. Ruuhka-
aikoina kaikille halukkaille ei löydy paikka missä opiskella. 
 
Kirjaston peruskorjaus on hankesuunitteluvaiheessa ja odottaa 
hankesuunnitelman hyväksyntää. Hankesuunnitelma on tehty yhdessä 
käyttäjän (kirjastopalvelut) kanssa. Toteutussuunnittelussa voidaan 
tarvittaessa ottaa huomioon Nuorisovaltuuston esittämiä asioita mikäli 
käyttäjä katsoo tarpeelliseksi ja mahdolliseksi toteuttaa. 
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Ehdotus Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 

kunnanvaltuustolle, että tilapalvelu ja kirjastopalvelut ottavat huomioon 
mahdollisuuksien mukaan Nuorisovaltuuston esittämät asiat pääkirjaston 
kehittämisestä kirjaston peruskorjauksen toteutussuunnittelussa, mikäli 
kirjastopalvelut käyttäjänä katsoo ne mahdolliseksi toteuttaa tilankäytön 
osalta. 
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